[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   « 23 »  января  2020 года №  6 .
«Об утверждении размера платы
за оказание услуг(выполнения работ)»

             На основании  Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  постановляет:

1. Утвердить Реестр платных услуг муниципального казённого учреждения культурно-спортивный центр «Юбилейный» МО Кузнечнинское городское поселение, относящихся к основным видам деятельности согласно Устава учреждения и калькуляции стоимости затрат (приложение 1) .

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Главы администрации

Н.Н.Становова
  исп.Гусева И.В. тел.98-242

            Разослано: дело-1, МКУ-2,  бух-1.

Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что Приложения к Постановлению администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 6 от 23.01.2020г. размещены на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/